
název:

adresa:

zastoupeno:

IČ:
DIČ:

bankovní spojení:

M Ě S TS K Ý Ú ŘAD
Bystnce pod Kosfz-.e.r

M BPHP009QJG E

Smlouva o realizaci umělecké produkc

o
_ i
<n
O 2 5, 04, 2024

M ěsto Bystřice pod Hostýnem

M asarykovo nám. 137, 768 61 B ystřice pod Hostýnem

Zdeňkem Rolincem , starostou města

00287113

CZ 00287113

K om erční banka, a. s., číslo účtu: 27-1477670217/0100

(dále jen „ob jednavate l")

a

název: Tom áš Hradil

síd lo: U H řiště 1649, 768 61 B ystřicepod Hostýnem

IČ: 76118711 (není plátce DPH)

bankovní spojení: Kom erční banka, a. s., číslo účtu:107-7036940207/0100

(dá le jen „pořadate l")

(ob jednavate l a pořadate l společně rovněž jako „ sm luvní strany")

uzavíra jí níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tuto sm louvu dle ust. § 1746 odst. 2

zákonač. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění:

I.

P ředm ět plnění

1. Pořadate l se zavazuje za jis tit přípravu a realizaci hudebního festiva lu Letní

A lternativa 2024, den konání 27 .07.2024 na nádvoří zám ku B ystřice pod Hostýnem ,

m ísto konání: Pod Platany 2, 768 61 B ystřice pod H ostýnem (za nepříznivého počasí

v SD Sušil, Fryčajova 901, 768 61 B ystřice pod H ostýnem ).

2. Pořadate l na vlastn í náklady zajistí:

• V ystoupen í skupin Juhyň, Nčo-či, Dunaj, Hrubá Hudba, Acid Row, B ijouterrier

• Zastřešené podium

• Zvukovou a světelnou techn iku pro ozvučení festiva lu d le technických

požadavků skupin

• D ram aturga festivalu

• P rodukci festiva lu

• M oderování festivalu

• Festiva lového fotografa

• T iskové zprávy a m ediá ln í výstupy k festiva lu

• Catering pro vystupující skupiny

• U bytování pro vystupující skupiny

• O bčerstvení pro návštěvníky, ne jm éně na dvou m ístech v m ístě konaní

• Pořadate lskou službu vč. za jiš tění pořádku prostředn ictvím odpovídajícího

počtu osob, kteří budou označen i v isačkou „PO Ř A D A TE L ", přičem ž tyto

osoby budou zároveň za jiš ťova t případnou m anuáln í pom oc pro zvukaře a

vystupu jíc í skupiny s nástro jovou a zvukovou aparaturou

• Pódiovou plachtu 4x4m s logem festiva lu

• H rubý úklid nádvoří zám ku

MBPHP009QJGE



3. Pořadate l nese odpovědnost za dodržování veškerých hygienických, bezpečnostních, 

požárních předpisů a ostatních právních předpisů v m ístě konání hudebního festiva lu, 

odpovídá za škodu na zdraví, m ajetku vzniklé ob jednavateli nebo třetím  osobám  

v souvis losti s pořádáním  hudebního festiva lu , a to pokud nebude prokázáno, že je  

způsobila  tře tí osoba nebo objednavate l sám.

4. Pořadate l je  povinen dodržovat požadované technické a organizační podm ínky.

5. Nese odpovědnost za to, že skup iny m ají právo veře jně produkovat autorská díla 

uvedené v repertoárovém  listě, tedy díla, která budou veřejně interpretovat.

6. Pořadate l za jistí přítom nost in terpretů dle časového harm onogram u:

Juhyň:

Příjezd: 16.30 

Zvuková zkouška: 17.10 

Čas vystoupení: 17.15

Hrubá Hudba

Příjezd: 15.00 

Zvuková zkouška: 15.45 

Čas vystoupení: 19.00

Nšo-či

Příjezd: 16.00 

Zvuková zkouška: 16.45 

Čas vystoupení: 17.45

Dunaj

Příjezd: 19.00 

Zvuková zkouška: 20.00 

Čas vystoupení: 20.30

Acid Row

Příjezd: 20.00 

Zvuková zkouška: 21.30 

Čas vystoupení: 22.00

B ijouterrier

Příjezd: 21.30 

Zvuková zkouška: 23.10 

Čas vystoupení: 23.45

7. Pořadate l se zavazu je , že se účinku jíc í připraví ke zvukové zkoušce, jakož i 

k následném u vstoupen í vždy ne jm éně 10 m inut před p lánovaným  začátkem , že své 

výkony odvedou s odbornou péčí, svědom itě  a v celém  s jednaném  rozsahu.

8. Pořadate l za jis tí všechny osta tn í požadavky souv ise jíc í s výkonem  činností 

uvedených odst. 2 toho to  článku, vyjm a činností, je ž  za jistí ob jednavate l dle článku II 

odst. 1 té to  sm louvy.

9. Využije-li pořadate l k za jiš těn í svých povinností a č inností z této sm louvy jinou osobu, 

odpovídá za je jich  sp lněn í ste jně, ja ko  by povinnost nebo č innost vykonal sám.



Povinnosti O bjednavatele

O bjednavate l se zavazuje na své náklady za jis tit či poskytnout:

• Výběr vstupného na m ístě konání hudebního festiva lu (299,- Kč/osoba 

předprodej a 400,- Kč/osoba na m ístě konání), přičem ž platí, že 100% částky 

vybraného vstupného náleží ob jednavateli

•  P rostory pro uskutečnění hudebního festiva lu , zejm éna mobiliář, el. energii

• Šatny pro účinkující - viz Příloha č. 1

• Propagaci akce (p lakáty,b illboardy,w eb)

• Závazky s OSA a Intergram

•  G rafické návrhy a zpracování Letní A lte rna tivy  2024

• O nline m arketingovou kam paň na sociá ln í síti Facebook pro Letní 

A lternativu 2024

III.

C enové ujednání

Za přípravu a realizaci festiva lu  Letní A lte rnativa  2024 bude pořadate li vyplacena 

částka, a to ve výši 299.500 Kč (slovy: dvě stě devadesát devět tis íc  pět set korun 

českých) dle s jednaného rozpočtu viz Příloha č.2. V  této částce jsou zahrnuty 

veškeré náklady činností, ke kterým  se pořadatel na základě té to sm louvy zavázal, 

honoráře  i náklady účinkujících i odm ěna pořadate le.

Částka bude uhrazena na základě fak tu ry  vystavené pořadate lem , s dobou splatnosti 

10 dnů ode dne je jího doručení ob jednavate li. Fakturu je  pořadate l oprávněn vystavit 

nejdříve den následu jící po uskutečnění akce.

IV.

Sankce

Sm luvní s trany m ohou od sm louvy odstoup it bez nároku na náhradu pouze z důvodu 

nepředvídate lných a neodvratite lných oko lností (např. přírodní katastrofa, epidem ie, 

nařízení vlády, úmrtí, úraz či nem oc um ělce), avšak po předchozím  vyrozum ění. 

Odřekne-li ob jednavate l realizaci festiva lu  z důvodu jiných než je  uvedeno v odst. 1 

toho to  článku, je  objednavate l povinen uhradit pořadate li veškeré prokazatelně 

vzn ik lé  náklady.

V  případě prokazate lného nedodržení podm ínek uvedených v této sm louvě ze strany 

ob jednavate le  je  pořadatel oprávněn od sm louvy odstoup it. V  takovém  případě dojde 

k vzá jem ném u vypořádání závazků sm luvních stran.

V  případě prokazate lného nedodržení k terékoliv z povinností uvedených v této 

sm louvě ze strany pořadatele, je  ob jednavate l oprávněn od sm louvy odstoupit. 

Pořadate li nevzniká nárok na úhradu odm ěny. N árok na náhradu způsobené škody 

zůstává nedotčen.

V.

Závěrečná ustanovení

Tato sm louva je  sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 

jednom .

Práva a povinnosti touto sm louvou výslovně neupravené se řídí p řís lušným i právními 

předpisy, ze jm éna zákonem  č. 89/2012 Sb., občanským  zákoníkem .



3. Sm louva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběm a sm luvním i

s tranam i.S m louva m ůže být m ěněna nebo doplňována pouze form ou vzestupně

číslovaných písem ných dodatků podepsaných oběm a sm luvním i stranam i.

4. Pořadate l si je vědom , že ukončení hudební produkce je om ezeno časem 01.00 hod.

po půlnocí, a to s ohledem na znění O becně závazné vyh lášky m ěsta B ystřice pod

H ostýnem č. 2/2021, o nočním klidu.

5. Sm luvní strany prohlašují, že si sm louvu před je jím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzá jem né dohodě, podle je jich pravé a svobodné vůle, dobrovolně,

určitě, vážně a srozum ite lně, n ikoliv v tísni, pod nátlakem ani za nápadně

nevýhodných podm ínek, což stvrzu jí svým i podpisy.

D oložka dle ustanovení § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích

R ozhodnutí uzavřít tu to sm louvu bylo učiněno na 12.schůzi Rady města B ystřice pod

H ostýnem dne 24.04.2024

V Bystřici pod H ostýnem dne 25.04.2024



Příloha č. 1 -  Šatny pro účinkující

O bjednavate l na své náklady za jišťu je  ša tny pro účinkující skupiny Juhyň, Nčo-či, Dunaj, 

H rubá Hudba, Acid Row, B ijouterrier na festiva lu  Letní A lternativa, který se koná 27.07.2024 

na nádvoří zám ku v Bystřici pod Hostýnem  (za nepříznivého počasí v SD Sušil, Fryčajova 

901, 768 61 Bystřice pod Hostýnem ).

Š atny m usí být čisté, osvětlené, označené proti zam ezení vstupu nežádoucích osob a 

uzam ykate lné (klíče budou vydány při příjezdu agentuře  nebo pověřeném u členovi 
techn ického team u).

a) V ybavení šatny pro účinkujíc í Nšo-či + Acid Row + Bijouterrier:

chladnička, W C, sprcha, zásuvka 220V, um yvadlo s teplou a studenou vodou, věšák, 

zrcadlo, přís lušný počet žid lí a stolů (24  osob), toa le tn í papír, m ýdlo a celkem  25 ks 

kvalitních čistých vypraných fro té  ručníků tm avé barvy, sk len ičky nebo kelímky, otvírák 
na pivo a víno, ubrousky.

O bjednavate l se zavazuje za jis tit tep lo tu  v šatnách v m inim ální výši 2 0 ' C.

b) V ybavení šatny pro účinkující Juhyň + Hrubá Hudba + Dunaj

ch ladnička (m enší), židle a sto ly pro 24 osob, sk len ičky nebo kelímky, o tvírák na pivo a 

víno, ubrousky

l



Příloha č. 2 -  R ozpočet akce

Kapela Juhyň 1.000 Kč
Kapela Nšoči 8.000 Kč
Kapela Acid Row 18.000 Kč
Kapela Dunaj 40.000 Kč
Kapela Hrubá Hudba 45.000 Kč
Kapela B ijou terrie r 45.000 Kč
Foto, video 5.000 Kč
Pořadate lská služba 15.000 Kč
U bytování + catering 18.000 Kč
A gentura , PR, dram aturg ie 32.000 Kč
Zvuk, světla, podium 60.000 Kč
R eklam ní plachta 12.500 Kč

CELKEM 299.500 Kč

Pořadate l není p látce DPH

2


